

2012年6月

特約店様各位

NO. 12-TC-12

旭硝子株式会社 AGC電子カンパニー
 エレクトロニクス事業本部 コンシューマ事業部
 サイテック部

Sterilin ブランド自立遠沈管 入り数変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、標題「Sterilin ブランド自立遠沈管 入り数変更」につきまして、下記の通りご案内致します。何卒宜しく願い申し上げます。

敬具

記

Sterilin ブランド 自立型遠沈管について、箱入り数変更の案内がありました。現行製品は在庫限り販売中止とし、代替として入り数変更後の製品をご案内させていただきます。入り数変更後の製品は、静岡移転後、8月下旬より販売開始させて頂く予定です。準備が整い次第、改めてご案内させていただきます。

- 現行製品販売中止時期： 在庫限り販売中止

- 販売中止現行製品と入り数変更製品

➤ 在庫限り販売中止現行品

税別価格

品種コード	箱入数(本)	標準価格(円)	1本単価(円)
36050NPG	250	18,750	75



➤ 入り数変更製品

税別価格

品種コード	箱入数(本)	標準価格(円)	1本単価(円)
50CTS	500	37,500	75

※遠沈管本体の素材・サイズ等の仕様については変更はありません。

ご不明な点は、代理店または弊社営業担当までご連絡下さい。

以上